
 

Nesouhlas s umístěním Rohanského mostu v trase Jateční-Urxova 

Žádám, aby Rohanský most, který je dle platného územního plánu veden v ulicích Komunardů-

Thámova, byl i v Metropolitním plánu ponechán v této trase. Nově navrhované umístění z ulice Jateční 

do Urxovy ve vzdálenosti 20 m od bytové zástavby ve výšce druhého patra je pro nás nepřijatelné ze 

zdravotních, majetkových i dalších důvodů. Technická analýza a možnost umístění v původní trase, vč. 

Zdůvodnění byly zaslány všem relevantním účastníkům. Děkujeme. 

Jméno Příjmení Adresa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    



Velice si vážíme Vaší podpory a pro splnění tohoto formálního požadavku bychom potřebovali (fyzicky) podepsat přiložený podpisový 

arch, který 

 

- si osobně vyzvedneme/předáme na Vámi sdělené adrese v Praze v konkrétní datum /čas (prosím info mailem/telefonem), 

- zanecháte v zalepené obálce na recepci Ing. Richard Němeček, NTT Czech republic s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4-Krč 

(metro C – blízko stanice metra Pankrác), 

- zašlete poštou (obyčejně) na adresu Leona Němečková, U Svobodárny 2460/5, Praha 9, 190 00 (+ kopii prosím mailem),  

 

Věříme, že naše podpora v zastupitelstvu bude dostatečná, protože smysl tohoto projektu není v hledání správného umístění mostu, 

ale někde jinde.  

 

Dbejte prosím na správné a úplné vyplnění petičního archu, zejména úplnou adresu a ruční podpis. 

Zbývající řádky můžete vyplnit svými rodinnými příslušníky či dalšími podporovateli našeho projektu. 

 

 

S pozdravem a přáním lepších dnů a hodně zdraví. 

 

 

Mgr. Ing. Leona Němečková 

Právní zástupce petice www.rohansky-most.cz 

U Svobodárny 2460/5, 190 00  Praha 9 

Tel. +420 605 235 359 

E-mail: leona.nemeckova@email.cz 


